copis et nobilibus viris dompno comite Sancio magno patruo nostro et karissimo consanguineo dompno Nunone Sancii et nobilibus viris G. comite Urgelli vicecomite Caprarie et Petro Aunisii et tota curia nostra apud Darocham noviter constituta, assensu eciam et consilio fidelium nostrorum civium Cesarauguste et ilerdensium et oscensium et proborum hominum villarum principalium Aragonis, qui ad hoc specialiter fuerant convocati, bono animo et gratuita voluntate, non seducti nec in aliquo circumventi immo consulte et ex certa sciencia, confitentes et asseverantes nos esse maiores quindecim annorum, monetam novam, quam, nostra impressa ymagine et nomine suprascripto, modo de novo in consulte cudi fecimus et iactavimus apud Iaccam et cotum quod super solucionibus fecimus debitorum et instrumenta inde confecta et quicquid ex eisdem sequitur, cassamus et consulte penitus reprobamus, non obstantibus pacto vel etiam constituto quod de eadem nova moneta tenenda fecimus ullo modo; unde monetam veterem supradictam, factam nomine et tempore patris nostri et confirmaciones ipsius et instrumenta inde confecta diversis temporibus, in omnibus et per omnia confirmamus districte. Mandantes et firmiter statuentes ut predicta moneta facta nomine et tempore patris nostri, ab hoc die in antea usque ad instans festum beati Michaelis et ab eodem festo usque ad decenium continue completum comuniter accipiatur ab omnibus et ubique, ubi et a quibus, secundum statuta predecessorum nostrorum accipi solet, atque usque ad finem predicti temporis inviolabiliter et irrefragabiliter in suo valore consistat, aliquo non obstante.

Promitimus, insuper, quisque nostrum insolidum vobis, Petro Aldegario, Bartolomeo Iterii, Bartolomeo de Tarin, Guillelmo Boy, Petro de Calzada, Dominico de Montealteto et toti universitati Cesarauguste; et vobis, Raimundo Seinoro, Raimundo Petri, Petro de Tolono, Arnaldo de Valseguer, Guillelmo de Sematano, Raimundo Rotundo, Michaeli de Na Montaguda et Bernardo Oromir, et toti universitati ilerdensi, pro vobis et pro omnibus nostris subditis et eorum nomine stipulantibus, quod usque ad finem temporis supradicti neque in regno nostro nec alibi faciemus aut fieri permittemus vel eciam consenciemus cudi aut fabricari monetam iaccensem figure, vel alterius cuiuslibet, auream vel argenteam sive cupream aut cuiuslibet metalli vel modi, istius valoris cuius est in moneta predicta vel alterius cuiuslibet valoris, nec istam mutabimus vel augebimus numero aut diminuemus penso vel lege nec de ipsa amplius faciemus, sed sola illa iaccensi moneta que facta fuit ultimo tempore patris nostre, que usque modo cucurrit publice, totus populus regni nostri sit contentus usque ad terminum supradictum; nec super eadem moneta iaccensi, quam, ut dictum est, inviolabiliter et irrefragabiliter mandamus currere publice ad tempus supradictum, statutum novum aliquod vel mandatum vel cotum solucionum ullatenus faciemus nec fieri consensu, verbo vel opere vel aliter permittemus et, si factum est, non teneat ullo modo.